



## Grøn Entreprise Holding ApS

Hellbergsvej 25  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 27684769

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2024

---

**Uno Apold**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grøn Entreprise Holding ApS

Hellbergsvej 25

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27684769

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Uno Apold, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S og investeringsaktivitet i øvrigt.

Den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S har i 2023 realiseret et overskud på 582 t.kr. mod et overskud på 260 t.kr. i 2022. Grøn Entreprise Holding ApS har i resultatopgørelsen indregnet sin andel heraf på 291 t.kr. svarende til 50%.

Efter årets indtægter udviser årsrapporten for 2023 et samlet overskud på 302 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. for 2022. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen i Grøn Entreprise Holding ApS andrager 1.639 t.kr. pr. 31. december 2023.

For det kommende regnskabsår forventes fortsat et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.063)	(9.475)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.063)</b>	<b>(9.475)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		290.923	129.988
Andre finansielle omkostninger	1	21.955	(25.201)
<b>Årets resultat</b>		<b>301.815</b>	<b>95.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		301.815	95.312
<b>Resultatdisponering</b>		<b>301.815</b>	<b>95.312</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.376.372	1.105.449
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.376.372</b>	<b>1.105.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.376.372</b>	<b>1.105.449</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.450	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.450</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		283.665	216.451
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>283.665</b>	<b>216.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.947</b>	<b>59.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>301.062</b>	<b>276.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.677.434</b>	<b>1.381.713</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		747.520	976.597
Overført overskud eller underskud		766.952	236.060
<b>Egenkapital</b>		<b>1.639.472</b>	<b>1.337.657</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	7.407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.997	27.997
Anden gæld		9.965	8.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.962</b>	<b>44.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>37.962</b>	<b>44.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.677.434</b>	<b>1.381.713</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	976.597	236.060	1.337.657
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(520.000)	520.000	0
Årets resultat	0	290.923	10.892	301.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>747.520</b>	<b>766.952</b>	<b>1.639.472</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	393	89
Renteomkostninger i øvrigt	0	316
Dagsværdireguleringer	(22.348)	24.796
	<b>(21.955)</b>	<b>25.201</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.852
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.852</b>
Opskrivninger primo	976.597
Andel af årets resultat	290.923
Udbytte	(20.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.247.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.376.372</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grøn Entreprise A/S	Hvidovre	A/S	50,0

## 3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### **4 Personaleforhold**

Udover direktionen har selskabet ingen ansatte.

#### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværendet med pengeinstituttet i det associerede selskab Grøn Entreprise A/S.

#### **6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående part er direktionen. Transaktioner med nærtstående parter er transaktioner på mellemregningen.
